
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.199.2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r. oraz nr FB-
I.3111.2.210.2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 16 800,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: C89DDECA-8D5B-46B5-8211-637C1AD5FC12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 65/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 września 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 18 366 929,00 4 944,00 18 371 873,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 035,00 4 944,00 11 979,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 035,00 4 944,00 11 979,00 

Razem: 19 317 544,09 4 944,00 19 322 488,09 

Id: C89DDECA-8D5B-46B5-8211-637C1AD5FC12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 65/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 września 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 18 366 929,00 4 944,00 18 371 873,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 035,00 4 944,00 11 979,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 035,00 4 944,00 11 979,00 
Razem: 19 317 544,09 4 944,00 19 322 488,09 

Id: C89DDECA-8D5B-46B5-8211-637C1AD5FC12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 65/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 września 2020 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 795,00 10 000,00 23 795,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 795,00 10 000,00 23 795,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 795,00 10 000,00 23 795,00 

Razem: 55 888 242,03 10 000,00 55 898 242,03 

Id: C89DDECA-8D5B-46B5-8211-637C1AD5FC12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 65/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 3 września 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 382 115,52 0,00 6 382 115,52 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 632 300,00 0,00 632 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 740,00 1 140,00 9 880,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 -1 340,00 2 660,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 621 519,11 0,00 621 519,11 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 2 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 426 560,62 -16 800,00 409 760,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 426 560,62 -16 800,00 409 760,62 
  4810 Rezerwy 253 060,62 -16 800,00 236 260,62 

801   Oświata i wychowanie 28 563 016,65 16 800,00 28 579 816,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 815 707,00 16 800,00 14 832 507,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 300,00 16 800,00 207 100,00 
 80104  Przedszkola 5 049 380,00 0,00 5 049 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 300,00 -9 500,00 172 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 900,00 9 500,00 129 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 538 015,00 10 000,00 548 015,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 795,00 10 000,00 43 795,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 33 795,00 10 000,00 43 795,00 

Razem: 66 556 478,51 10 000,00 66 566 478,51 

Id: C89DDECA-8D5B-46B5-8211-637C1AD5FC12. Podpisany Strona 1




